
ZARZĄDZENIE NR 18/18
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 12 stycznia 2018 r.

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 4/14 Wójta Gminy Działdowo z dnia 2 stycznia 2014r w sprawie zasad 
(polityki) rachunkowościi.

Na podstawie art.10 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz.U. z 2017r. poz. 2342) 
art.40 ust.1,2,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 2077) 
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 13 września 2017r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości  oraz 
planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych 
,samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek 
budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej polskiej (D.U. z 2017r. poz. 1911), 
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 25 października 2010r. w sprawie zasad rachunkowości oraz planu kont 
dla organów  podatkowych jendostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 208, poz. 1375), Rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 13 czerwca 2016r. w sprawie sprawozdwaczości budżetowej (Dz. U. z 2016r. poz.1015 
ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 4/14 Wójta Gminy Działdowo z dnia 2 stycznia 2014r w sprawie wprowadzenia zasad 
(polityki) rachunkowości:

1) w załączniku Nr 1 w pkt 3 wykreśla się:

a) w akapicie "Konta pozabilnasowe" tiret 11: wydatki strukturalne

b) w tabeli  "Zasadach prowadzenia ewidencji analitycznej i jej powiązaniach z kontami 
symntetycznymi":wiersz 55 konto 975 wydatki strukturalne

2) w załączniku Nr 3 w pkt 2 w Kontac pozabliansowe wykreśla się konto 975 Wydatki strukturalne oraz opis 
konta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 1FE21205-CDE6-4398-A51C-6E341491B914. Uchwalony Strona 1




